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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,540 m2,

STARGARD

Cena 80 000 zł

Działka 10 km za Stargardem w miejscowości Stara Dąbrowa 1540 m2, na sąsiednim terenie WYDANO DECYZJĄ
O USTALENIU WARUNKÓW ZABUDOWY dla budowy budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem, wielkość
pow. zabudowy max 30 % wielkości działki, wysokość budynku 9 m, dach dwuspadowy. Ponadto wydano warunki
przyłączy energii elektrycznej i wody oraz wykonano na działce przyłącze energii elektrycznej. Działka położona w
malowniczym miejscu, wieś siedliskowa o niskiej intensywności zabudowy w pobliżu dwa zabudowania. 34 km od
południowej granicy Szczecina, 29 km od centrum Szczecina. Do działki należy kupić udział w drodze w wysokości
1000 zł. We wsi urząd gminy, blisko przystanek PKS. Stara Dąbrowa (pierwotna własność rycerska) położona jest
w środkowej części gminy, w odległości ca 1 km na południe od drogi krajowej nr 142 Szczecin - Wielgowo –
Chociwel. Od strony płd. - zachodniej wieś sąsiaduje z Kickiem (odległość ca 3 km). Bezpośrednio po zachodniej i
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północnej stronie strefy zabudowy wsi przebiegają linie kolejowe Stargard – Dobra i Stargard - Ińsko.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 414148 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 80 000,00 PLN

Cena za m2 51,95 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 540,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 151

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


